



    
        
            [image: CoaguChek]
        
    


    
        	
                
                    
                    CoaguChek ® INRange
                
            
	
                
                    
                    CoaguChek ® XS
                
            
	
                
                    
                    CoaguChek ® Pro II
                
            


    


    
        
            
                
            
        

    





    
        
            
                
                        Hledaná stránka nebyla nalezena

                        HTTP 404 stavový kód

                        Během aktualizace webových stránek mohla být stránka přesunuta nebo nahrazena.


                    
                        
                            Navštivte naši domovskou stránku
                        
                    

                

            

        

    





    
        
            ©1996-2021 F. Hoffmann-La Roche Ltd

            
                
                    Smluvní podmínky
                
            

            
                
                    Kontakt
                
            

            
                
                    Zpětný odběr elektrozařízení
                
            

        


        
            
                Tyto webové stránky obsahují informace, které jsou určeny širokému spektru čtenářů a mohou uvádět podrobnosti nebo informace o výrobcích, které jinak nejsou ve Vaší zemi přístupné nebo platné. Upozorňujeme, že neodpovídáme za přístup k informacím, které by nemusely odpovídat zákonným postupům, předpisům či registraci anebo jsou v rozporu se způsobem použití platným ve Vaší zemi.
            

        

    





    
        
            
                Upozornění

                
                    ×
                
            

            
                CoaguChek® Pro II je určen pouze pro profesionální použití, nikoli pro sebetestování. Informace o přístroji CoaguChek Pro II naleznete na stránkách poct.cz.
            
                Zavřít
                Přejít na stránky poct.cz
            

        

    





















